XaputoHoB PomaH Banepbesuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3448/2025/2

3449/2025

3450/2025

3451/2025

3452/2025

3454/2025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLEHKUN 1
3KCNepTMn3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTMn3bl
cobcTBeHHOCTN"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

08.04.2025

22.04.2025

CBepeHun

XapuTtoHoB PomaH BanepbeBuv

001679

29.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

HeaBum>XnMocCTb

TpaHcnopT

HeagBum»>XnmMocCTb

HegBu»XnMocCTb

HegBu>XnMocCTb

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



3456/2025

3458/2025

3460/2025

3461/2025

3462/2025

3464/2025

3465/2025/2

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "LleHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "LeHTp
oueHKNn n
3KCMNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLEHKWN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLEHKU "
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

07.05.2025

14.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.06.2025

HegBum»XnmocTb

HegBm>»XnMocCTb

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

Hons B

YCTaBHOM
KanuTtane

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
busHeca



