

## Харитонов Роман Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Роман Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001679			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3448/2025/2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3449/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3450/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3451/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3452/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3454/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3456/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3458/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3460/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3461/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	27.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3462/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	27.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3464/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3465/2025/2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.06.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса